
О возбуждении дела

                      и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

                                       антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело по признакам нарушения ч. 1 ст. 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в действиях государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 330 Невского района
Санкт-Петербурга при проведении электронного аукциона по поставке, установке,
настройке оборудования видеоконференц-зала (Закупка №
03722002261150000080), выраженных в установлении требований к поставляемому
товару, соответствующих оборудованию конкретного производителя, невнесении
изменений в аукционную документацию с последующим продлением срока
подачи заявок, что может иметь своим результатом недопущение, ограничение
конкуренции при проведении Закупки № 03722002261150000080.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К03-107/15 о нарушении
антимонопольного законодательства.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.


